

DS 316/2018/14-19 Status: öffentlich

Beschlussauszug

Gremium: Gemeindevertretung

<u>Sitzung am:</u> Dienstag, 20.03.2018, 18:30 Uhr

Gegenstand der Beratung:

4.1 Aufstellungsbeschluss für die 3. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Hoppegarten - Darstellung von Grün- und

Sondergebietsflächen "Pferdesport und Freizeitveranstaltungen" im

Bereich der Rennbahn Hoppegarten

Beschlussvorschlag:

Die Gemeinde Hoppegarten beschließt die Aufstellung der 3. Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Hoppegarten – Darstellung von Grün- und Sondergebietsflächen "Pferdesport und Freizeitveranstaltungen" sowie Bauflächen im Bereich der Rennbahn Hoppegarten.

Namentliche Abstimmung

Herr Arndt nein, Herr Dachroth ja, Fr. Dr. Dau nein, Herr Dr.Dr.sc. Ködderitzsch ja, Herr Dr. Galeski ja, Herr Eißrig ja, Herr Felgner ja, Herr Hannemann nein, Herr Heinol ja, Frau Hummel ja, Herr Juschka ja, Frau Katzer ja, Frau Knihs ja, Herr Knobbe ja, Herr Malirs enth., Herr Molks ja, Herr Norden ja, Herr Radach ja, Frau Schaefer ja, Herr Scherler ja, Frau Schlotte ja, Herr Seidel ja, Herr Siebert ja, Herr Toleikis nein, Herr Vorwerk ja, Herr Wieczorek ja, Frau Zielisch ja

Abstimmungsergebnis: Mehrheitlich angenommen

Beschlussfähigkeit:

Gesetzliche Mitgliederzahl: 29
Anwesend zu Sitzungsbeginn: 26
Anwesend zu diesem Tagesordnungspunkt: 27

Abstimmungsergebnis: 22 x ja, 4 x nein, 1 x enth.

Gemeinde Hoppegarten



Die Richtigkeit des Auszuges und der Angaben über Beschlussfähigkeit und Abstimmung werden beglaubigt.

Zugleich wird bescheinigt, dass zur Sitzung gemäß Geschäftsordnung in Verbindung mit der Hauptsatzung der Gemeinde Hoppegarten rechtzeitig eingeladen wurde.

Karsten Knobbe	Sylvia Gesche
Bürgermeister	Protokoll